

HOLDINGSELSKABET AF 20.12.2005 ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2015

Kurt Petersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET AF 20.12.2005 ApS
Hammershusgade 9
2100 København Ø

CVR-nr: 29177635

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Ledelsesberetning

Beskrivelse af virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og/eller anparter samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet med virksomhedens hovedaktivitet.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2014, udviser et overskud på DKK 7.500 og balancen udviser en egenkapital på DKK 1.500.000.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved anvendelsen af selskabets regnskabspraksis, jf. særskilt beskrivelse heraf, er det nødvendigt, at ledelsen vurderer den regnskabsmæssige værdi af aktiver og forpligtelser, som ikke umiddelbart kan udledes fra andre kilder. Disse faktorer. De faktiske udfald kan afvige fra disse skøn.

De foretagne skøn og underliggende forudsætninger revurderes løbende. Ændringer til foretagne regnskabsmæssige skøn i fremtidige regnskabsperioder, hvis ændringer både påvirker den periode, hvori ændringen finder sted, og efterfølgende perioder.

Ledelsen har i løbet af regnskabsåret foretaget følgende regnskabsmæssige skøn og vurderinger, der har haft indvirkning på årsrapporten:

Selskabets eneste aktivitet er en afventning af restafregning i forbindelse med den associerede virksomheds oplysninger om udbytte på ca. 1.500.000 DKK.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre eksterne omkostninger		7.500	20.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	936.415
Bruttoresultat		7.500	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		7.500	916.415
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			936.415
Andre finansielle omkostninger		0	-210
Ordinært resultat før skat		7.500	916.205
Ekstraordinært resultat før skat		7.500	0
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		7.500	916.205
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		7.500	916.205
I alt		7.500	916.205

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.500.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.500.000	1.500.000
Anlægsaktiver i alt		1.500.000	1.500.000
Likvide beholdninger		84.392	96.892
Omsætningsaktiver i alt		84.392	96.892
Aktiver i alt		1.584.392	1.596.892

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.	4	1.500.000	1.500.000
Overført resultat		84.392	76.892
Egenkapital i alt		1.584.392	1.576.892
Anden gæld			20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			20.000
Gældsforpligtelser i alt			20.000
Passiver i alt		1.584.392	1.596.892

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2014 kr.	2013 t.kr.
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
EI Invest - Berlin I ApS	0	936
	0	936

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2014 kr.	2013 t.kr.
Finansielle omkostninger		
Renter til koncernselskaber	0	0
Andre finansielle omkostninger	0	0
Finansielle omkostninger	0	0

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2014 kr.	2013 t.kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		
Saldo primo	1.500.000	1.500
Saldo ultimo	1.500.000	1.500
Opskrivninger pr. 1. januar 2014	0	-78
Årets resultat	0	936
Modtaget udbytte	0	-859
Opskrivninger pr. 31 december 2014	0	0
Bogført værdi pr. 31. december 2014	1.500.000	1.500

4. Registreret kapital mv.

	2014	2013
Egenkapital	kr.	t.kr.
Selskabskapital	1.500.000	1.500

Erhvervelsen af egne kapitalandele skyldes en restrukturering af ejerstrukturen:

<i>Egne kapitalandele:</i>	<i>Antal:</i>	<i>%</i>	<i>Værdi i kr:</i>
Beholdning af egne kapitalandele primo	1425	9,50%	150
Tilgang i årets løb	0	0%	1
Beholdning af egne kapitalandele ultimo	1425	9,50%	151

Overført resultat

Saldo 1. januar 2014	76.892	17.463
Udbytte kapitalandele	0	-18.251
Årets overførte overskud eller tab	7.500	916
Køb af egne aktier	0	-51
Saldo 31. december 2014	84.392	77

5. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har i løbet af regnskabsåret foretaget følgende regnskabsmæssige skøn og vurderinger, der har haft betydelig indflydelse på årsrapporten:

Selskabets eneste aktivitet er en afventning af restafregning i forbindelse med den associerede virksomheds ophør og frasalg af aktiviteter. Det forventes at der kan komme et yderligere udbytte på ca. 1.500.000 DKK.